2.3.6.4.06 Productos abrasivos 31,782.26

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

89,311.25

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 32,321.03

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,535.04

Total 187,464.99

**Ciento ochenta y siete  mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 99/100 (187,464.99)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0001.1880-Versión 1 187,464.99

Monto de Compromiso
24/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131418333 Soluciones Kasha, SRL 187,464.99

Total 187,464.99

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: